印刷服务 订制亚克力卡槽 143 ￥8.00 ￥1144.00
印刷服务 班级门牌补 26 ￥8.00 ￥208.00
印刷服务 订制亚克力卡槽 120 ￥7.00 ￥840.00
印刷服务 入园卡 263 ￥3.00 ￥789.00
印刷服务 晨检卡 950 ￥3.00 ￥2850.00
印刷服务 新年游园卡 300 ￥3.00 ￥900.00
印刷服务 厨房贴纸 60 ￥2.00 ￥120.00
印刷服务 班级人员信息 17 ￥1.00 ￥17.00
印刷服务 后勤贴条 194 ￥1.00 ￥194.00
合计 ￥39356.00 大写（人民币）: 叁万玖仟叁佰伍拾陆元整

三、具体工艺要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确

等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高

者为准。

四、包装要求

1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于